
 
 

 

 

 

 
Kıymetli meslektaşlarımız, 
 

Bu sayı ile dergimizin 5. Yaşını kutluyoruz. Aralık 2018 yılında ilk sayısını yayımladığımız Aile Psikolojik Danışmanlığı 

dergimizin, Aralık 2023 yılında 11. Sayısını sizlerle paylaşmanın mutluluğunu ve heyecanını yaşıyorum.  

 

Beşinci yılımızda dergimize emeği geçen meslektaşlarıma teşekkürü başta yapmak istiyorum. Beş yıl önce yoğun 

temposuna rağmen desteğini esirgemeyerek editör ekibimde yer alan Prof. Dr. İlhan YALÇIN hocama; yine beş yıl önce 

dergimizin teknik işlerini yürüten, şimdi editör görevini üstlenen Dr. Öğretim Üyesi Semra KİYE’ye destekleri ve beni 

yalnız bırakmadıkları için çok teşekkür ediyorum. Dergimizin teknik ekibinde yer alan Ecem ÇİÇEK ve dil editörümüz 

Habibe ÖZTÜRK’e ve yeni arkadaşlarımız istatistik editörümüz Dr. Öğretim Üyesi Sedat GELİBOLU ve teknik ekipte 

yer alarak bize güç veren Sümeyye SAĞANAK’a teşekkürlerimi sunuyorum. Dergi işi hem gönüllülük hem de zor ve 

zahmetli bir süreçtir. Bu güçlü ekibimle TR dizin sürecinde başarılı olacağımıza inanıyorum.  

 

Dergimizin ilk sayısından itibaren editör, editör kurulu ve teknik ekibinde yer alan hem dergimize hem de aile psikolojik 

danışmanlığı alanına katkıları bulunan kıymetli hocalarımıza teşekkür ediyorum. Ayrıca, dergimizin ilk sayısından 11. 

Sayısına kadar katkıları bulunan, zaman ayırarak makalelerimizi titizlikle değerlendiren tüm hakemlerimize sonsuz 

minnettarım. 

 

Dergimizin 11. Sayısında, zorlu yaşam koşullarında ailelere nasıl destek olunacağı ile ilgili bir bakış açısı sunmayı 

hedefledik. Doğal Afet Bağlamında Aile Sistemi: Aile İlişkileri, Risk ve Koruyucu Faktörler, Aile Psikolojik 

Danışmanlığı başlıklı çalışmada, 6 Şubat Kahramanmaraş depremi gibi zorlu yaşam dönemlerinin aile sistemini nasıl 

etkilendiği ve bu süreçte aile psikolojik danışmanlarımızın neler yapabileceği üzerinde durulmaktadır. Çocuklarda 

Boşanmaya Uyum: Bir Derleme Çalışması adlı diğer makalede, zorlu yaşam süreci olarak kabul edilen boşanma 

sürecinde çocuklara nasıl destek olunabileceği örnek müdahaleler ile aktarılmıştır.  

 

Travmatik, zorlu yaşam süreçlerinde aileleri güçlendirmek alanımızın en temel görevleri arasındadır. Dergimizde yer 

verdiğimiz çalışmaların hem akademik hem de saha çalışanlarımıza katkı sağlamasını diliyorum. Sevgi ve 

saygılarımızla… 
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